Ordenador de Despesas: UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO- Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS

Dotação Orçamentária: 01.001.01.031.2000.0105 - 3.3.90.30.00.00 - FICHA 13 - MATERIAL DE CONSUMO.

Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133/21

Valor Global: R$ 33.900,00 (Trinta e Três Mil e Novecentos Reais).

Data de Assinatura: 26/04/2024

Do Prazo: 10 MESES

Código de autenticação: 32196f5a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar